Act. 3. 24 Qui locuti sunt, annuntiaverunt dies istos
16. 32 Et — ei verbum Domini
26. 22 Quae prophete — futura esse
Hebr. 13. 7 Qui vobis — verbum Dei
Jacob. 5. 10 Qui — in nomine Domini
2 Petr. 1. 21 Sed... — sancti Dei homines
Judic. 15. 15 Quae — contra Deum peccatores
Judic. 9. 12 Locutusque sunt ligna ad vitem
Isai. 50. 3 Labia vestra — mendacium
Zach. 10. 2 Quia simulacra — inutile
Apo. 10. 3 — septem tonitrua voces suas
4 Signa, quae — septem tonitrua, et noli...
Ezod. 17. 10 Fecit Josue ut locutus erat Moyses
Num. 5. 4 Sicut — Dominus Moyses
Jerem. 5. 13 Prophete fuerunt in ventum locuti
2 Par. 6. 15 Quaecumque locutus fueras ei
Gen. 32. 14 In loco quo locutus fuerat ei Deus
Ezod. 32. 10 Ne faceret malum, quod — ei
1 Reg. 12. 16 Non indicavit et quem — ei
3 Reg. 12. 12 Venit ergo... sicut — rex, dicens
15 Ut suscitaret verbum suum, quod —
13. 11 Et... quae — ad regem, narraverunt...
15. 29 Juxta verbum Domini, quod —
16. 12 Juxta verbum Domini, quod — ad Baasa
24 Juxta... quod — in manu Josue
17. 16 Juxta... quod — in manu Eliae
21. 4 Frendens super verbo, quod —
22. 38 Juxta verbum Domini, quod —
4 Reg. 7. 17 Juxta quod — vir Dei
2 Par. 21. 29 Quem — in manu... servorum
2 Par. 6. 10 Dominus sermonem suum, quem —
36. 22 Quem — per os Jeremiae
Judith. 6. 12 Dixit omnia quae — ipse fuerat
Job. 42. 9 Fecerunt sicut — Dominus ad eos
Jerem. 26. 19 Mali, quod — adversum eos
3. 10 Malitiam, quam —, ut faceret
2 Mac. 7. 4 Jussit, et qui prior —, amputari linguam
Gen. 30. 27 Loquar ad Dominum me, cum sim pulvis
30. 30 Quia semel, ait, cepi, — ad Dominum
Ezod. 25. 22 Et — ad te supra propitiatorium
30. 6 Quo tegitur testimonium, ubi — tibi
Num. 12. 6 Vel per somnium — ad illum
17. 4 Poesque eas in... ubi — ad te
23. 3 Et quodcumque imperaverit, — tibi
24. 13 Sed quidquid Dominus dixerit, hoc — ?
Deut. 5. 31 Et — tibi omnia mandata mea
31. 28 Et — audientibus eis sermones istos
1 Reg. 19. 3 Et ego — de te ad patrem meum
2 Reg. 14. 15 Et dixit ancilla tua: — ad regem
3 Reg. 20. 16 Appropinqua huc, et — ad regem
2 Par. 21. 18 Air Bethsabee: Bene ego — pro te regi
2 Par. 14. 13 Quodcumque dixerit mihi Dominus, hoc —
Job. 7. 11 — in tribulatione spiritus mei
9. 27 Cum dixero: Nequaquam ita —
35 —, et non timebo eum
10. 1 — in amaritudine animae meae
13. 3 Ad Omnipotentem —
22. 2 Aut certe —, et tu responde mihi
3. 3 Sustinete me, et ego —
32. 20 —, et respirabo paululum
4. 4 Audi, et ego —: interrogabo te
Psal. 49. 7 Audi, populus meus, et —: Israel
42. 7 Aperiam... — propositiones ab initio
Isai. 42. 14 Tacui... patiens fui, sicut parturiens —
Jerem. 1. 16 Et — iudicia mea cum eis
4. 12 Et nunc ego — iudicia mea cum eis
5. 5 Ibo igitur ad optimates, et — eis
6. 10 Cui — et quem contestabor ut audiat
12. 1 Verumtamen justa — ad te
18. 7 Repente — adversum gentem
9 Et subilo — de gente et de regno
10. 2 Praedicabis ibi verba, quae ego — ad te
Ezech. 2. 1 Sta super pedes tuos, et — tecum
3. 2 Egredere in campum, et ibi — tecum
12. 25 Quia ego Dominus —
Sed... — verbum, et faciam illud
Osae. 2. 14 Et ducam eam in solitudinem: et — ad cor ejus
Joan. 14. 30 Jam non multa — vobiscum
16. 25 Venit hora, cum jam non in proverbis — vobis
1 Cor. 14. 6 Quid vobis prodero, nisi vobis — ?
21 In aliis linguis et labiis aliis —

Ezod. 7. 2 Tu loqueris ei omnia quae mando tibi
19. 6 Hec sunt verba quae ad filios Israel
20. 16 Non — contra proximum tuum
28. 3 Et — cunctis sapientibus corde
Levit. 9. 3 Et ad filios Israel: Tollite hircum
20. 2 Hec — filius Israel: Homo de filiis Isr.
24. 15 Et ad filios Israel: — Homo... portabit
23. 5 Ait: Revertere ad Balac, et huc — ei
27. 7 Ad filios autem Israel — huc
Deut. 5. 20 Nec — contra proximum tuum
27 —que ad nos, et nos aud... faciemus ea
26. 5 Et — in conspectu Domini Dei tui
13 —que in conspectu Domini Dei tui
2 Reg. 14. 3 Et — ad eum sermones hujusemodi
3 Reg. 12. 10 Sic — populo huic, qui... ad te
Sic — ad eos: Minimus digitus meus
14. 5 Ingredietur... hanc et huc — ei
21. 19 Et — ad eum, dicens: Hec dicit Dom.
1 Par. 17. 7 Sic — ad servum meum David
2 Par. 10. 10 Atque dixerunt: Sic — populo
Job. 8. 2 Usquequo — talia, et spiritus... ?
Isai. 29. 4 De terra —, et de humo audietur eloi-
quum tuum
Jerem. 1. 7 Quaecumque mandaveram tibi, —
7. 27 — ad eos omnia verba haec
22. 1 Descende... et — ibi verbum hoc
26. 2 Et — ad omnes civitates Juda
Ezech. 2. 7 ergo verba mea ad eos
3. 4 Vade... ad Israel, et — verba mea ad eos
11 Et — ad eos, et dices eis
24. 3 — ad eos: Hec dicit Dominus Deus
27 Et —, et non silebis ultra
28. 9 Numquid dicens — Deus ego sum...?
27. 19 — ad eos: Hec dicit Dominus Deus
3. 4 Vade... ad Israel, et — verba mea ad eos
Ezod. 4. 16 Ipse loquetur pro te ad populum
7. 2 — ad Pharaonem, et dimittat filios Isr.
18. 18 —que ad eos omnia quae preceperam illi
19 Verba ejus, quae — in nomine meo
20. 2 Ante achem, et sic — ad populum
20. 4 Et — senioribus urbis illius
36. 10 Et —, ut revertantur ab iniquitate
40. 22 Numquid... aut — tibi mollia?
2. 5 Tunc — ad eos in ira sua
36. 30 Et lingua ejus — iudicium
4. 8 Os meum — sapientiam
84. 8 Quoniam — pacem in plebem suam
105. 2 Quis — potentis Dominus, auditas faciet...
126. 6 Cum — inimicis suis in porta
144. 21 Laudationem Domini — os meum
18. 23 Cum observationibus — pauper
Prov. 2. 28 Testis... vir obediens — victoriam
23. 33 Et cor tuum — perversa
Ezech. 29. 6 Et — verba tedi et murmurationum
Isai. 28. 11 Et lingua alicui — ad populum istum
32. 4 Lingua balhorum velocior —
6. 8 Stultus e factus —, et cor ejus faciet...
Jerem. 32. 4 Et — os ejus cum ore illius
34. 3 Et os ejus cum ore tuo —
Daniel. 7. 25 Et sermones contra Excelsum —
11. 36 Et adversus Deum deorum —
Zach. 9. 16 Et — pacem gentibus, et potestas ejus...
Joan. 16. 13 Non e — a semelipso: sed quaecumque
audiet —
Act. 11. 14 — tibi verba, in quibus salvus eris
Gen. 44. 16 Vel quid loquamur, aut juste poterimus
obediendere ?
3 Joan. 14. 5 Spero... videre, et os ad os —
Deut. 20. 8 Adient... et loquentur ad populum
Job. 8. 10 — tibi, et de corde suo profert eloquia
27. 4 Non — labia mea iniquitatem
33. 3 Sententiam pravam labia mea —
58. 8 Ecce — in ore suo, et gladius in labiis
Psal. 39. 4 Effabuntur, et — iniquitatem: — omnes
qui operantur injustitiam ?
113. 5 Os habent, et non —: oculos habent...
134. 16 Os habent, et non —: oculos habent...
144. 5 Magnificentiam gloriae sanctitatis tuae —
11. 1 Cloriam... dicent: et potentiam tuam —
Ezech. 22. 1 Omnes — super sperationem illius
Jerem. 9. 5 Et vir... deridebit, et veritatem non —
10. 5 Fabricata sunt, et non —
Ezech. 32. 21 — ei potentissimi robustorum
Daniel. 11. 27 Ad mensam unam mendacium —
Soph. 3. 13 Non facient... nec — mendacium
Marc. 16. 17 Linguis — novis

1 Reg. 20. 22 Si autem sic locutus fuero puero: Ecce...
16. 7 Si —, non quiescet dolor meus
Ezech. 3. 27 Cum autem — tibi, aperiam os tuum
12. 25 Et quodcumque — verbum, fiet
28 Verbum, quod — complebitur
3 Reg. 12. 7 Locutusque fueris ad eos verba lenia
4 Reg. 6. 12 Quaecumque — in conclavi tuo
Ezech. 3. 18 Neque — ut avertatur a via sua
33. 8 Non — ut se custodiat impius
Job. 37. 20 Etiam locutus fuerit homo, devorabitur
Ezech. 14. 9 Cum erraverit, et — verbum
Act. 3. 22 Juxta omnia quaecumque — vobis
Daniel. 3. 96 Quaecumque locuta fuerit blasphemiam...
disperat
1 Reg. 14. 9 Si taliter locutus fuerit ad nos, manete...
Jerem. 12. 6 Ne — credas eis, cum — tibi bona
Matth. 12. 36 Quod — homines, reddent rationem
Prov. 23. 16 Cum locuta fuerint rectum labia tua
Gen. 24. 33 Respondit ei: Loquetur
4. 15 — ad eum, et pone verba mea in ore ej.
6. 11 Ingredere, et — ad Pharaonem regem.
29 — ad Pharaonem regem Egypti
8. 16 — ad Aaron: Extende virgam tuam
9. 1 Ingredere ad Pharaonem, et — ad eum
14. 2 — filius Israel: Reversi castrametentur
15. 2 — filius Israel, et dices ad eos
16. 12 — ad eos: Vespere comedetis carnes
20. 19 Dicentes Moysi: — tu nobis, et audiemus
25. 2 — filius Israel, ut tollant mihi primitias
31. 13 — filius Israel, et dices ad eos
33. 5 — filius Israel: Populus durus cervicis es
1. 2 — filius Israel, et dices ad eos
Levit. 4. 2 — filius Israel: Anima quae peccaverit
6. 25 — Aaron et filii ej.: Ista est lex hostiae
7. 23 — filius Israel: Adipem... non comedetis
29 — filius Israel, dicens
12. 8 — filius Israel, et dices ad eos
16. 2 Dicens... ad Aaron fratrem tuum
17. 2 — Aaron et filii ejus, et cunctis
18. 2 — filius Israel, et dices ad eos
19. 2 — ad omnem coetum filiorum Israel
21. 2 — ad sacerdotes filios Aaron
17. 2 — ad Aaron: Homo de semine tuo
22. 2 — ad Aaron, et ad filios ejus
18. 2 — ad Aaron et filios ejus
23. 2 — filius Israel, et dices ad eos: Hec sunt
10 Idem. 25-2, idem. 27-2, idem
24. 32 Ne, irascaris, Dom. — ad huc senem
84. — filius Israel: A quanto decimo meo
Num. 5. 6 — ad filios Israel: Vir, sive mulier
12. 12 — ad filios Israel, et dices ad eos
6. 2 Idem. 45-2, idem
25. — Aaron et filii ejus: Sic benedicetis
8. 2 — Aaron, et dices ad eum
9. 10 — filius Israel: Homo... immandus
15. 17 — filius Israel, et dices ad eos
38 Idem. 35-10, idem
17. 2 — ad filios Israel, et accipe ab eis virgus
25. 12 Idcirco — ad eum: Ecce do ei panem
Josue. 5. 10 Dicens: — filius Israel, et dic eis
Judic. 3. 30 Surge Debhora... et — canticum
7. 3 — ad populum, et cunctis audientibus
1 Reg. 3. 9 Dices: — Domine, quis audit servus t.
10 Samuel... Domine, quis audit servus t.
15. 16 Sine me, etc... nocte. Dixitque ei: —
2 Reg. 7. 5 Vade, et — ad servum meum David
13. 13 Quia potius — ad regem
14. 12 Et ait: — (-13) Dixitque mulier
18 Dixitque ei mulier: — domine mi rex
24. 12 Vade, et — ad David: Hec dicit Dom.
3 Reg. 2. 14 Sermo mihi est ad te. Cui ait: —
16 Ne confundas... Quae dixit ad eum: —
12. 23 — ad Roboam filium Salomonis
22. 13 Sit ergo sermo tuus... et — bona
4 Reg. 4. 13 — ad eum... Quid vis ut faciam tibi ?
1 Par. 17. 4 Vade, et — David servo meo
21. 10 Vade, et — ad David, et dic ei
2 Par. 11. 3 — ad Roboam filium Salomonis
15. 3 — regi... et libera nos de morte
Job. 12. 8 — berre, et respondebit tibi
33. 32 Si tu habes... responde mihi...
34. 33 Quod si quid nosti melius, —
34. 33 Custodit se, et evigilans — cum eis
Prov. 6. 22 Custodit se, et evigilans — cum eis
Ezech. 32. 4 —, major natu: decet enim te
10 Adolescens, — in tua causa vix
36. 11 — ad servos tuos Syria lingua
Isai. 1. 17 Et — ad eos omnia, quae ego precipio
Jerem. 9. 22 —: Hec dicit D. Et cadet morticinium...

Jerem. 34. 2 Vade, et loquere ad Sedeciam regem Juda
35. 2 Vade ad domum Rechabitarum: et — eis
Ezech. 3. 1 Et vadens — ad filios Israel
11. 5 Spiritus Domini, et dixit ad me: —
17 Propterea — Hec dicit Dominus Deus
12. 23 — ad eos quod appropinquaverint dies
14. 4 Propter hoc — eis, et dices ad eos
20. 3 Fili hominis, — senioribus Israel
27. 27 Quam ob rem — ad domum Israel
—: Gladius, gladius exactus est
29. 3 —, et dices: Hec dicit Dominus Deus
24. 21 — domui Israel: Hec dicit Dominus D.
29. 3 —, et dices: Hec dicit Dominus Deus
33. 2 Fili hominis, — ad filios populi tui
Daniel. 10. 19 —, domine mi, quia confortasti me
Aggvi. 2. 3 — ad Zorobabel filium Salathiel
22 — ad Zorobabel ducem Juda, dicens
Zach. 2. 4 Curse, — ad puerum istum, dicens
7. 5 — ad omnem populum terrae
Act. 18. 9 Noli timere, sed —, et ne tacas
Tit. 2. 1 Tu a... — que decuit sanam doctrinam
15. 15 Hec... et exhortare, et argue
Gen. 32. 4 Sic loquimini domino meo Esau
19 Dicens: Iisdem verbis — ad Esau
50. 4 Si inveni... — in auribus Pharaonis
Ezod. 12. 3 — ad universum coetum filiorum Israel
15. 2 — filius Israel, et dices ad eos
Num. 20. 8 — ad petram coram eis
Judic. 5. 10 Qui... et ambulatis in via, —
9. 2 — ad omnes viros Sichem
1 Reg. 12. 3 — de me coram D., et coram Christo ej.
18. 25 — ad David clam me, dicens
25 Dixit autem Saul: Sic — ad David
2 Reg. 19. 11 — ad majores natu Juda, dicens
4 Reg. 18. 19 — Ezechiae: Hec dicit rex magnus
2 Par. 34. 26 Ad regem autem Juda... sic —
Isai. 3. 10 — verbum, et non fiet
16. 7 His qui letantur... — plagas suas
30. 10 — nobis placentia, videte nobis errores
40. 2 — ad cor Jerusalem, et advocate eam
Jerem. 4. 5 —, et canite tuba in terra
11. 2 Audite verba... et — ad viros Juda
10. 4 — verba visionis inutilis
Zach. 8. 16 — veritatem unusquisque cum proximo s.
Act. 5. 20 Ite, et stantes — in templo plebi
Ephes. 4. 25 Deponentes mendacium, — veritatem
Jacob. 2. 12 Sic —, et sic facite
Gen. 18. 30 Ne, quosdam, inquit, indignis D. si loquar
32. Ne, irascaris, Dom. — ad huc senem
24. 33 Non comedam, donec — sermones meos
Ezod. 29. 42 Ubi constinam, ut — ad te
Num. 11. 16 Stare tecum, (-17) Ut descendam, et — tibi
22. 18 Si dederit... ut vel plus, vel minus —
14. 15 Veni, ut — ad dominum meum regem
2 Reg. 4. 13 Ut — regi, sive principi militum ?
Job. 9. 14 Ut... et — verbis meis cum eo ?
13. 13 Tacete paulisper, ut — quodcumque mihi
mens suggesterit
36. 2 Adhuc enim habeo quod pro Deo —
Joan. 7. 17 Utrum... an ego a me ipso —
12. 49 Mandatum dedit quid dicam, et quid —
1 Cor. 13. 1 Si linguis hominum... et — angelorum
Gen. 31. 24 Ne quidquam aspere loquaris...
Ezod. 29. 42 Cave ne — contra Jacob quidquam
Levit. 4. 12 Ero in ore tuo: doctroque te quid —
Num. 22. 35 Cave ne aliquid quam preceperit tibi —
Deut. 3. 26 Nequaquam ultra — de hac re ad me
Judic. 18. 25 Cave ne ultra — ad nos
3 Reg. 22. 8 Cui Josaphat ait: Ne — ita, rex
16 Ut non — mihi, nisi quod verum est
4 Reg. 18. 26 Pressum ut — nobis servis t. Syriace
Et non — nobis Judaeae
2 Par. 18. 7 Dixitque Josaphat: Ne — rex hoc modo
12 Quae ergo te, ut... —, quae prospera
Job. 16. 3 Aut aliquid tibi molestum est si — ?
33. 32 Si autem habes quod —, responde mihi
Prov. 23. 9 In auribus insipientium ne —
Eccles. 5. 1 Ne temere quid —, neque cor tuum sit...
Ezech. 18. 19 Et antequam —, disce
22. 14 Cum stulto ne multum —
34. 13 Et tibi sunt senes, non multum —
Isai. 36. 11 Ne — ad nos Judaeae in auribus populi
58. 13 Et non inventur... ut — sermonem
Jerem. 26. 2 Et... universos sermones, quos ego man-
davi tibi ut — ad eos
Gen. 44. 18 Loquatur servus t. verbum in auribus t.
45. 12 Vident quod os meum — ad vos
Ezod. 20. 19 Non — nobis Dom. ne forte moriamur

1 Reg. 25. 24 Loquatur, obsecro, ancilla t., in auribus t.
2 Reg. 7. 20 Quid ergo addere poterit adhuc David, ut -- ad te?
3 Reg. 14. 12 -- ancilla tua ad dominum meum regem
1. 36 Sic -- Dominus Deus domini mei regis
Job. 23. 5 Ut... et intelligam quid -- mihi
33. 2 -- lingua mea in faucibus meis
Psal. 46. 4 Ut non -- os meum opera hominum
84. 8 Audiam quid -- in me Dominus
Ecclesi. 8. 5 Non... ne male de progenie tua --
Isai. 32. 6 Et -- ad Dominum fraudulenter
Jerem. 5. 15 Cujus ignorabis... nec intelliges quid --
23. 28 Et... -- sermonem meum vere
Joan. 9. 21 Etiam habet, ipse de se --
1 Cor. 14. 22 Tacet in Ecclesia, sibi a. --, et Deo
Apoc. 13. 15 Datum est illi... et ut -- imago
Job. 18. 2 Intelligit prius, et sic loquatur
Isai. 41. 23 Et --, et videamus simul
Job. 13. 7 Numquid Deus indiget vestro mendacio, ut pro illo loquamini dolos?
Daniel. 2. 9 Ut -- mihi donec tempus pertranseat. Somnum istum dicite mihi, ut sciamp quod interpretationem... veram --
Mich. 2. 6 Ne -- loquentes
Math. 10. 19 Nolite cogitare... aut quid -- dabitur enim in illa hora, quid --
Marc. 13. 11 Nolite praecogitare quid loquatur
Judic. 7. 11 Et cum audieris quid loquatur
1 Reg. 27. 11 Ne forte -- adversum nos
Job. 34. 24 Viri intelligentes -- mihi
Psal. 33. 13 Et labia tua ne -- dolum
Isai. 41. 1 Accedat... et tunc -- simul...
Jerem. 27. 4 Et praecipis eis, ut ad dominum suos --
Act. 4. 17 Ne ultra -- in nomine hoc ulli
1 Cor. 14. 23 Si ergo... et omnes linguis --, intrent...
1 Petr. 3. 10 Et labia ejus ne -- dolum
Ecclesi. 5. 23 Ut loquere in nomine tuo
18. 27 Misit me... ut -- sermones hos
Isai. 36. 12 Misit me... ut -- sermones hos
Jerem. 18. 20 Recordare quod... ut -- pro eis bonum
26. 15 Ut -- in auribus vestris omnia verba
Daniel. 9. 20 Cumque adhuc --, et orarem
Mich. 2. 7 Utinam non... et mendacium servum --
2 Reg. 7. 19 Nisi loquereris etiam de domo patris tui
Gen. 34. 6 Egressus. Hemor... ut loqueretur ad Jacob
42. 23 Eo quod per interpretem -- ad eos
Ecclesi. 16. 10 Cumque -- Aaron ad omnem costum
Josue. 1. 1 Factum est... ut -- Dominus ad Josue
4. 10 Que Josue, ut -- ad pop., praeciperat D.
Judic. 2. 4 Cumque -- angelus Domini haec
1 Reg. 14. 19 Cumque -- Saul ad sacerdotem
17. 23 Cumque adhuc ille -- eis, apparuit...
2 Reg. 3. 19 Et abiit ut -- ad David in Hebron
3 Reg. 2. 19 Venit ergo... ut -- ei in dolo
2 Par. 18. 23 Per quam viam transivit Spiritus Dom. a me, ut -- tibi?
25. 16 Cumque haec ille --, respondit ei
7. 5 Cumque multa bona -- de eo
Judith. 8. 8 Nec erat qui -- de illa verbum malum
15. 2 Ita ut nullus -- cum proximo suo
Esther. 15. 18 Cumque --, rursus corruit
Job. 1. 16 Cumque adhuc ille --, venit alter, et dixit
11. 5 Atque utinam Deus -- tecum
32. 7 Sperabam e. quod setas prolixior --
Isai. 32. 7 Ipse e... cum -- pauper Judicium
Jerem. 26. 8 Que... ut -- ad universum populum
Daniel. 8. 18 Cumque -- ad me, collapsus sum
10. 15 Cumque -- mihi hujusmodi verbis
19. 19 Cumque -- mecum, convulsi, et dixi
1 Mac. 13. 17 Cognovit Simon quia cum dolo --
Math. 12. 22 Et curavit eum, illa ut -- et videret...
Luc. 11. 37 Et cum --, rogavit illum quidem.
24. 32 Nonne cor nostrum ardens erat in nobis, dum -- in via
Joan. 10. 6 Non cognoverunt quid -- eis
22. 2 Quia Hebraea lingua -- ad illos
23. 22 Dimisit... praecipiens ne cui --
Hebr. 4. 8 Nunquam de alia --, posthac, die
Isai. 59. 13 Ut loqueremur calumniam
2 Reg. 8. 17 Posui in ore... que -- ad Eddo
Act. 4. 18 Denuntiaverunt ne omnino --
5. 40 Cessis denuntiaverunt ne omnino --
13. 42 Rogabant ut sequenti sabbato --
14. 1 Et --, ita ut crederet... copiosa multitudo
Ecclesi. 20. 22 Vos vidistis quod de caelo locutus sim vob.
13. 17 Et dicitis: Ait Dominus, cum ego non --

Ezech. 36. 36 Et scient... quia ego Dom... locutus sim
Joan. 18. 21 Interroga eos qui audierunt quid
Jerem. 38. 25 Indica nobis quid locutus sis cum rege
Josue. 14. 6 Nosti quid locutus sit Dom. ad Moysen
1 Reg. 15. 16 Indicabo tibi que -- Dominus ad me
4 Reg. 9. 11 Nostis hominem, et quid --
Jerem. 33. 24 Numquid non vidisti quid pop. hic --...?
Ezech. 22. 28 Cum Dominus non --
Judic. 3. 8 Quod cum locutus esset, requievit spiritus
2 Ezech. 6. 12 Sed quasi rationans -- ad me
Joan. 15. 22 Si non venissem, et locutus fuisset eis
2 Reg. 2. 27 Si locutus fuisset, mane recessisset popul.
Psal. 54. 12 Super me magna locutus fuisset
Daniel. 1. 19 Cumque eis -- fuisset rex, non sunt...
Apoc. 10. 4 Cum locuta fuisset septem tonitrua
Gen. 18. 33 Postquam cessavit loqui ad Abraham
19. 14 Et visus est eis quasi ludens
24. 50 Non possumus extra placitum ejus quidquam aliud -- tecum
37. 4 Nec poterat ei quidquam pacifice --
45. 15 Ploravit... post quae ansi sunt -- ad eum
33. 11 Sicut solet... ut aperit --
16. 31 Constatin igitur, ut amicum suum
22. 38 Numquid -- potero aliud, nisi...?
23. 12 Nam aliud possum --, nisi quod jusserit D.
Deut. 18. 29 Qui... voluerit -- in nomine meo
1 Reg. 2. 3 Nolite multiplicare -- sublimia
18. 1 Et factum est, cum compresset --
25. 17 Ita ut nemo possit --
2 Reg. 13. 36 Cumque cessasset --, apparuerunt ei illius regis
2 Ezech. 18. 24 Et nesciebat -- Judaeae
Tobias. 2. 17 Increpabat eos, dicens: Nolite ita --
Judith. 5. 26 Cum cessasset... Achilles verba haec
6. 1 Cum cessasset --, indignatus Holofernes
7. 13 Nolens -- pacifice cum Assyriis
8. 30 Sicut quod potui --, De esse cognoscitis
Job. 4. 2 Si cooperimus -- tibi... accipies
16. 4 Poterat et ego similia vestri --
29. 9 Principes cessabant --
34. 33 Tu enim cepisti --, et non ego
40. 27 Memento belli, nec ultra addas --
Psal. 51. 3 Iniquitatem magis quam -- sequitatem
74. 5 Nolite -- adversus Deum iniquitatem
Ecclesi. 11. 8 Et in medio sermonum meo -- adicias --
13. 14 Ne retineas ex aequo -- cum illo
Isai. 7. 10 Et adjecit Dominus -- ad Achaz
8. 5 Et adjecit Dominus -- ad me adhuc
Jerem. 58. 9 Et... et desieris... --, et quod non prodest
9. 5 Docuerunt e. linguam s. -- mendacium
Baruc. 6. 7 Ipsa... falsa sunt, et non possunt --
40 Cum audierint mutum non posse --, offerunt illud ad Bel, postulantibus ab eo --
Daniel. 10. 17 Servus domini mei -- cum domino mo
1 Mac. 2. 23 Ut cessavit -- verba haec, accessit quidam
7. 5 Ut cessavit a --, insiliit in eos subito
9. 55 Nec ultra potuit -- verbum
Math. 6. 4 Orantes autem, nolite multum --
12. 34 Quomodo potestis bona -- cum sitis mali?
46 Mater ejus, et fratres stabant foris querentes -- ei
Marc. 1. 34 Et non sinebat ea --, quoniam sciebat
7. 37 Et surdos fecit audire, et mutos --
9. 38 Qui... possit cito mali -- de me
Luc. 12. 1 Missus sum -- ad te, et... evangelizare
22 Egressus autem non sinebat in diem --
4. 41 Et increpans non sinebat ea --
5. 4 Ut cessavit autem --, dixit ad Simonem
7. 15 Et respondit qui erat mortuus, et cepit --
8. 26 Multa habet de vobis --, et iudicare
Act. 2. 4 Et coeperunt -- variis linguis
4. 20 Non e. possimus que... audivimus non --
29 Da... cum omni fiducia -- verbum tuum
6. 13 Non cessat -- verba adversus locum sanct.
11. 15 Cum autem compassus --, cecidit Spiritus
13. 46 Vobis oportebat primum -- verbum Dei
16. 6 Vetasti sunt a Spiritu sancto -- verbum Dei in Asia
27. 37 St licet mihi -- aliquid ad te
29 Rogo a te, permittit mihi -- ad populum
23. 15 Perducere ad te, habentem aliquid -- tibi
26. 1 Permittitur tibi --, pro temetipso
Rom. 15. 18 Non enim audeo aliquid -- eorum

1 Cor. 3. 1 Non potui vobis loqui quasi spiritualibus
14. 5 Volo autem omnes vos -- linguis
19 Volo quicquam verba sensu meo --
34 Malieres... laceant, non enim permittitur eis --
35 Turpe est enim mulieri -- in Ecclesia
39 Fratros... et -- linguis nolite prohibere
1 Audivit... verba, que non licet homini --
2 Cor. 12. 6 Ut in ipso andeam, prout oportet me, --
Philip. 1. 14 Auderent sine timore verbum Dei --
Coloss. 4. 4 Ut manifestem illud ita ut oportet me --
1 Thess. 1. 8 Ut non sit nobis necesse quidquam --
2. 2 Fiduciam habuimus... -- ad vos Evangelium Dei
16 Probantes nos gentibus... ut salve fiant
2 Joan. 12 Spero enim me futurum apud vos, et os ad os --
Deut. 20. 9 Cumque... et finem loquendi fecerint
Ecclesi. 5. 7 Tempus tacendi, et tempus --
12. 13 Finem -- pariter omnes audiamus
Osee. 1. 2 Principium -- Domino in Osee
2 Ezech. 8. 4 Quem fecerat ad loquendum
Prov. 13. 3 Qui autem inconsideratus est ad --
29. 20 Vidisti hominem velocem ad --?
Ecclesi. 20. 5 Es auditis, qui prope est --?
Jacob. 4. 3 Ut Deus aperiat, ad -- mysterium Ch.
Coloss. 1. 9 Tardus autem ad --, et tardus ad iram
Prov. 25. 28 Non potest in loquendo cohibere
Ecclesi. 34. 4 Ingressus ad Dominum et loquens cum eo Deo
32. 45 Complevitque -- ad universum Israel
2. 30 Ait Dom. Deus Israel: -- locutus sum
1 Reg. 2. 17 Cum autem compresset David -- sermones
2 Reg. 7. 7 Numquid -- locutus sum ad unam
Ester. 10. 3 Et -- ea que ad pacem... pertinent
Job. 7. 13 Et revelator -- mecum in strato meo
15. 2 Numquid sanctus respondebit quasi in ventum --?
33. 23 Si fuerit pro eo angelus --
45. 19 Ego Dominus --, annuntians recta
Jerem. 7. 13 Nam consurgens, et --, et non audistis
25. 3 Locutus sum... consurgens, et --
26. 8 Cumque compresset Jeremias --, omnia
35. 14 Ego... de mane consurgens, et --
38. 4 -- ad eos iuxta verba haec
40. 15 --: Ibo et percutiam Ismahel
43. 1 -- ad populum universos sermones
Daniel. 2. 47 -- ergo rex, ait David: Vere Deus...
Act. 1. 3 Apparuit eis, et de regno Dei
4. 14 Deus -- ad Moysen, et faceret illud
10. 27 -- cum illo intravit, et invenit multos...
1 Cor. 12. 3 Quod nemo in Spiritu Dei --
14. 6 Fratres, si venero ad vos linguis --
Hebr. 1. 1 Olim Deus -- patribus in prophetis
2 Petr. 3. 15 Scripsit (-16) Sicut... -- in eis
Daniel. 7. 8 Et os loquentis ingentia
20 Os -- grandia, et majus erat ceteris
2 Petr. 2. 16 Mutum animal hominis voce --
Apoc. 13. 5 Datum est ei os -- magna
Gen. 17. 22 Cumque illis esset sermo loquentis
Num. 7. 89 Audiebat vocem -- ad se ex propitiatorio
Deut. 4. 33 Ut audiret... vocem Dei -- de medio ignis
2 Par. 36. 12 Jeremias... -- ad se ex ore Domini
Ezech. 2. 1 Cecidi in faciem m., et audivi vocem --
10. 5 Quasi vox Dei omnipotentis --
Apoc. 10. 13 Et vox... tanquam tube loquentis mecum
Gen. 27. 6 Audivi patrem t. loquentem cum Esau
Ecclesi. 19. 9 Ut audiat me populus -- ad te
Job. 32. 4 Igitur Elia expectavit Job --
Sep. 8. 12 Inscotum -- me respicient
Jerem. 26. 7 Audierunt... Jeremiam -- verba haec
Ezech. 2. 2 Et audivi -- ad me, (-3) et dicentem
43. 6 Et audivi -- ad me de domo
Daniel. 8. 13 Et audivi unum de sanctis --
Amos. 5. 10 Et -- perfectis abundantissimi sunt
Joan. 1. 37 Et audierunt eum duo discipuli --
Act. 14. 8 Hic audivit Paulum --
Hebr. 12. 25 Videte ne recusetis... Si enim illi... multo magis nos, qui de coelis -- nobis auverimus
Act. 26. 14 Audivi vocem loquentem mihi Hebraica lingua
Hebr. 12. 24 Asperionem melius -- quam Abel
Apoc. 10. 8 Audivi vocem de caelo iterum --
Num. 16. 40 Loquentem Domino ad Moysen
Deut. 5. 24 Quod -- Deus cum homine, fixerit
1 Reg. 17. 23 -- eo haec eadem verba audivit David
28 -- eo cum alius, iratus est contra David

3 Reg. 1. 42 Adhuc illo loquente, Jonathas... venit
5. 35 Adhuc illo -- eis, apparuit angelus
2 Par. 13. 13 Illo --, Jeroboam retro molebatur
Job. 1. 17 Illo adhuc --, venit alius, et dixit
Daniel. 9. 21 Adhuc me -- in oratione, ecce vir Gabriel
Osee. 13. 1 -- Ephraim, horror invasit Israel
1 Mac. 4. 19 Et adhuc --, eorum appaui
Math. 9. 18 Haec illo -- ad eos, ecce accessit
12. 46 Adhuc eo -- ad turbas, ecce mater ejus
17. 5 Adhuc eo --, ecce nubes lucida obumbravit eos
26. 47 Adhuc eo --, ecce Judas unus de duodecim
5. 35 Adhuc eo --, veniunt ab archiepiscopo
14. 43 Adhuc eo --, venit Judas Iscariotes
Luc. 8. 49 Adhuc illo --, venit quidam... dicens ei
9. 24 Haec autem illo --, facta est nubes
22. 47 Adhuc eo --, ecce turba: --, et Judas
60 Continuo adhuc illo -- cantavit gallus
8. 20 Haec illo --, multi ceciderunt in eum
Joan. Act. 10. 44 -- Petro verba haec, cecidit Spiritus
26. 24 Haec -- eo, et rationem reddente
3 Reg. 1. 14 Te loquente cum rege, ego veni post te
22 Illa -- cum rege, Nathanael... venit
Job. 6. 23 Et loquentis ad quod iustum est, iudicabit
Psal. 34. 20 Et in iracundia terre --, cogitabant...
Isai. 37. 10 Haec diebus Ezechieh regi Judee, --
Jerem. 26. 17 Et dixerunt ad omnem centum populi, --
Ezech. 33. 24 Loquentes autem: Unus erat Abraham,
50 Et dicent... vir ad proximum suum, --
37. 18 Dicent ad te illi populi tui, --
Mich. 2. 6 No loquamini --, Non sillabit
Zach. 7. 3 Ut dicerent sacerdotibus... et prophetas --
2 Mac. 12. 14 Blasphemantes, ac -- quo fas non est
Math. 17. 3 Apparuerunt illis... cum eo
9. 3 Elias cum Moyses, et erant -- cum Jesu
Marc. 13. 11 Non e. vos estis --, sed Spiritus sanctus
Act. 11. 19 Nemini -- verbum, nisi solum Iudeis
13. 43 -- suadebant eis ut permanerent
14. 24 Et -- verbum D. in Perge descenderunt
20. 30 Ex vobis ipsis exurgit vir -- perversus
14. 9 Quomodo... eritis enim in aera --
1 Cor. 5. 19 -- vobismetipsis in Psalmis
2 Petr. 2. 18 Superba enim vanitatis --, pellicitum
Isai. 10. 18 Cavitates... loquentis lingua Chanaan
1 Tim. 5. 13 Et curiosae, -- que non oportet
1 Reg. 24. 16 Quare audis verba hominum loquentium
Deut. 62. 12 Quia obstruunt eis -- iniqua
1 Tim. 4. 2 In hypocritis -- mendacium
Luc. 7. 32 Similes sunt pueris... et loquentibus ad invicem, et dicentibus
Ecclesi. Prolog. Non solum ipsos loquentes necesse est esse peritos
Daniel. 13. 58 Sub quo arbore comprehenderis eos -- sibi
Math. 15. 31 Quia mirarentur, videntes mutos --
Act. 2. 6 Audiebat unusquisque linguam s. illos --
11. 46 Audiebat enim illos -- linguis
Josue. 9. 21 Quibus haec loquentibus
Ester. 6. 14 Adhuc illis --, venerunt eunuchi regis
Prov. 26. 16 Sapienter... septem viri -- sententias
Isai. 65. 24 Adhuc illis --, ego andiam
Act. 4. 1 -- a. illis ad populum, supervenerunt...
Prov. 8. 6 Quomodo de robis magnis locutura sum
Levit. 10. 6 Locutusque Moyses ad Aaron et Eleazar
Num. 16. 5 -- que ad Core et ad omnia multitudinem
20 -- que Dominus ad Moysen et Aaron
21. 5 -- que contra Deum et Moysen ait
23. 4 -- que ad eum Balaam Septem, inquit
2. 15 -- que cum mente mea, animadverti
Daniel. 2. 20 Et -- ait: Sit nomen Dom. benedictum
Act. 25. 12 Tunc Festus cum concilio --, respondit
Ecclesi. 2. 9 Ad quam locuta illa illi Pharaonis: Accipe
Ester. 3. 3 Procidit... Hevige, et -- ad eum oravit
Num. 12. 37 Locutusque eis, et omni multitudinem
Act. 8. 25 Et -- verbum Dom., redibant Hierosol.
LORAMENTUM -- I.
Ecclesi. 22. 19 Loramentum lignum colligatum in fundamento edificii non dissolvitur
LORICA -- A.
1 Reg. 17. 5 Pondus loricae ejus, quicunque millia s. clorum
3. 3 Et induit se loricae sine gizas
Ezech. 6. 14 Sate ergo succincti... et indui... iudicate
1 Thess. 5. 8 Induti -- fidei et charitatis, et... saluti
1 Reg. 17. 5 Et lorica squamata induebatur
38 Impositus galam... et vestivit eum

LORICA — Æ

Eclii. 43. 22 Et sicut lorica induet se aquis
Isai. 59. 17 Indutus est iustitia ut —
Ezech. 23. 24 — et clypeo, et galea armabuntur
2 Esdr. 4. 16 Et lanceae, et scuta, et arcus, et loricae
1 Mac. 6. 2 Et — et velamina aurea, et —, et scuta
2 Mac. 5. 3 Splendorem, omnisque generis lorucarum
2 Par. 26. 14 Preparavit... et galeas, et loricas, arcusque,
Apoc. 9. 9 Et habebant — sicut — ferreas
17 Habebant — igneas, et hyacinthinas
Jerem. 46. 4 Polite lanceas, induite vos loriceis
Ezech. 38. 4 Et educam... et equites vestitos — univ-
versos
1 Mac. 6. 35 Et astiterunt singulis elephantis mille viri
in — concatenatis
43 Et vidit Eleazar filius Saura unam de
bestiis loricatam — regis

LORICATUS — A — UM.

Jerem. 53. 3 Non tendat qui tendit arcum suum, et non
ascendat loricatus
1 Mac. 6. 43 Vidit... unam de bestiis loricatam loriceis
regis
1 Mac. 4. 7 Vidit castra gentium valida, et lor-
icatos

LORUM — I.

Eclii. 33. 27 Jugum et lorum curvant collum durum
Job. 39. 10 Numquid alligabis rhinocerotam ad aran-
dum loro tuo?
3 Reg. 7. 29 Quasi loro ex sere dependantia
Act. 22. 25 Et cum astrinxissent eum loriceis

LOT, vel LOTH.

Gen. 12. 4 Sicut precepit ei D., et ivit cum eo Lot
13. 1 Et — cum eo, ad australem plagam
10 Elevatis itaque — oculis, vidit omnem...
11 Elegitque sibi — regionem circa Jordanem
12 — vero moratus est in oppidis, quae erant
14 Ad Abram, postquam divisus est ab eo —
19. 6 Egressus ad eos —, post tergum occul-
dens ostium
14 Egressus itaque —, locutus est ad generos
18 Dixitque — ad eos: Quaso, Domine mi
30 Et — ingressus est Segor
30 Ascenditque — de Segor, et mansit in monte
19 — vero moratus est in oppidis, quae erant
14 Ad Abram, postquam divisus est ab eo —
19. 6 Egressus ad eos —, post tergum occul-
dens ostium
14 Egressus itaque —, locutus est ad generos
18 Dixitque — ad eos: Quaso, Domine mi
30 Et — ingressus est Segor
30 Ascenditque — de Segor, et mansit in monte
19 — vero moratus est in oppidis, quae erant
14 Ad Abram, postquam divisus est ab eo —
19. 6 Egressus ad eos —, post tergum occul-
dens ostium
14 Egressus itaque —, locutus est ad generos
18 Dixitque — ad eos: Quaso, Domine mi
30 Et — ingressus est Segor
30 Ascenditque — de Segor, et mansit in monte
19 — vero moratus est in oppidis, quae erant
14 Ad Abram, postquam divisus est ab eo —
19. 6 Egressus ad eos —, post tergum occul-
dens ostium

1 Mac. 17. 29 Quia die a. exiit — a Sodomis, pluit ignem
Gen. 13. 7 Facta est rixa inter pastores gregum
Abram et Lot
19. 36 Conseperrunt ergo duae filiae — de patre
2. 9 Quia filii — tradidi Ar in possessionem
19 Quia filii — dedi eam in possessionem
Psal. 82. 7 Facti sunt in adiutorium filii —
Eclii. 16. 9 Et non pepercit peregrinationi —
32 Memores estote uxoris
19. 9 Vimque faciebant — vehementissime
Gen. 11. 27 Porro Aran genuit Lot
31 Tullitque Thare Abram... et —
12. 5 Tullitque Sarai... et — filium fratris sui
8 Dixit ergo Abram ad —: Ne, queso, sit
jurgium
14. 12 Nec non et —, et substantiam ejus
14 Quod cum audisset Abram, cepit vi-
delicet —

1 Mac. 16. 5 Reducitque substantiam, et — fratrem s.
19. 5 Vocaveruntque —, et dixerunt ei: Ubi sunt
10 Introduxerunt ad se —, clausuruntque ostium
12 Dixerunt a. ad —: Habes hic quempiam...
29 Liberavit — de subversione urbium
injuria... cepit

2 Petr. 2. 7 Et iustum — oppressum a nefandorum
injuria... cepit

Gen. 19. 1 Et sedente Lot in foribus civitatis

LOTAN et LOTHAN.

Gen. 36. 20 Lotan, et Sobal, et Sebeon, et Ana
29 Dux — dux Sobal, dux Sebeon, dux Ana
1 Par. 1. 38 Filii Seir —, Sobal, Sebeon, Ana
Gen. 36. 22 Facti sunt a. filii Lotan, Hori et Heman:
erat autem soror —, Thamma
1 Par. 1. 39 Filii —: Hori, Homam. Soror autem —
fuit Thamma

LUBRICO — ARE.

Thren. 4. 18 Lubrificaverunt vestigia nostra, in itinere
LUBRICUM — I.

Psal. 34. 6 Fiat via illorum tenebrae et lubricum

LUCERNA — Æ

Jerem. 23. 12 Idcirco via eorum erit quasi lubricum in
tenebris
Jerem. 38. 22 Demerserunt in ceno et in lubrico pedes t.
LUBRICUS — A — UM.
Prov. 26. 28 Et os lubricum operatur ruinas
LUCUS — E.
Coloss. 4. 14 Salutem vos Lucas medicus charissimus
2 Tim. 4. 11 — et necum solus. Marcum assume
Philem. 24 Demas, et —, adiutores mei

LUCO — ERE.

Prov. 17. 24 In facie prudentis luceat sapientia
Eccles. 8. 1 Sapientia hominis — in vultu ejus
Eclii. 50. 6 Et quasi luna plena in diebus suis —
Joan. 1. 5 Et lux in tenebris —, et tenebrae eam
non comprehenderunt
1 Joan. 2. 8 Transierunt, et verum lumen jam —
Apoc. 1. 16 Et facies ejus sicut sol — in virtute sua
Philip. 2. 15 Inter quos luceatis sicut luminaria
1 Mac. 4. 50 Quae... et lucebant in templo
Sap. 5. 6 Ergo... et iustitiae lumen non luxit nobis
3. 25 Et lucerunt ei cum iudicanditate
Job. 41. 23 Post eum lucebit semita
Apoc. 18. 23 Et lux lucerna non — in te amplius
Baruc. 6. 66 Neque ut sol lucebunt, neque illuminabunt
Ezod. 27. 21 Ut usque mane luceat coram Domino
Math. 5. 15 Ut — omnibus qui in domo sunt
16 Sic — lux vestra coram hominibus
Gen. 1. 15 Ut luceant in firmamento caeli
Apoc. 25. 37 Super candelabrum, ut — ex adverso
2. 21 Civitas non eget sole... ut — in ea
Psal. 104. 38 Ut luceat eis per noctem
Apoc. 8. 12 Ita ut... et diei non — pars tertia
Gen. 1. 17 Et posuit eas in firmamento caeli, ut lu-
cerent super terram
2 Par. 4. 20 Ut — ante oraculum iuxta ritum
Levit. 13. 39 Si deprehenderit subobscurem alborem
lucere in cute
Num. 8. 2 Contra eam partem... — debebunt
60. 19 Non erit tibi amplius sol ad lucendum
per diem
Levit. 13. 4 Sin autem lucens candor fuerit in cute
Joan. 5. 35 Ille erat lucerna ardens et lucens
Levit. 13. 2 Lucens quiquam
Levit. 14. 56 Erumpentium papularum, lucentis macu-
lae

LUCERNA — A — UM — IOR — ISSIMUS.

2 Petr. 1. 19 Quasi lucerna lucenti in caliginoso loco
LUCERNA — Æ.
Ezod. 27. 20 Ut ardeat lucerna semper
1 Reg. 3. 3 — Dei antequam extingueretur
2 Reg. 22. 29 Quia tu — mea, Domine
3 Reg. 11. 36 Et remaneat — David servo meo
18. 6 Et —, quae super eum est, extinguetur
Job. 21. 17 Quoties — impiorum extinguetur
29. 3 Quando splendet — ejus super caput
Psal. 118.105 — pedibus meis verbum tuum
Prov. 6. 23 Quia mandatum — est, et lex lux
13. 9 — autem impiorum extinguetur
20. 27 Extinguetur — ejus in mediis tenebris
21 — Domini spiraculum hominis
21. 4 — impiorum peccatum
24. 20 Et — impiorum extinguetur
31. 18 Non extinguetur in nocte — ejus
26. 28 — splendet super candelabrum
Eclii. 13. 29 — corporis tui est oculi tui
Marc. 4. 21 Numquid venit — ut sub medio ponatur
Luc. 11. 34 — corporis tui est oculi tui
36 Et sicut — fulgoris illuminabit te
Joan. 5. 35 Ille erat — ardens et lucens
Apoc. 21. 23 Et — ejus est Agnus
Jerem. 25. 10 Perlanque ex eis... et lumen lucernae
18. 23 Et lux — non lucebit in te amplius
22. 5 Et non egebunt lumine —
2 Petr. 1. 19 Cui benefactis attendentes, quasi lucernae
lucenti in caliginoso loco
2 Reg. 21. 17 Ne extinguas lucernam Israel
3 Reg. 15. 4 Dedit ei Dom. Deus suus — in Jerusalem
4 Reg. 8. 19 Sicut promiserat ei, ut daret illi —
2 Par. 21. 7 Quia promiserat ut daret ei —
Psal. 17. 29 Quoniam tu illuminas — meam, Domine
131. 18 Paravi — christo meo
Math. 5. 15 Neque accendunt —, et ponunt eam sub
modio
Luc. 8. 16 Nemo autem — accendens, operit eam

LUCERNA — Æ

Luc. 11. 33 Nemo lucernam accendit, et abscondit
point
15. 8 Nonne accendit —, et everrit domum...?
Num. 8. 2 Lucernae contra Boream... respiciunt
2 Par. 13. 11 Estaque apud nos candelabrum aureum,
et — ejus
Zach. 4. 2 Et septem — ejus super illud
Luc. 12. 35 Sint... et — ardentes in manibus v.
1 Par. 28. 15 Uniuscujusque candelabri et Lucernarum
Ezod. 25. 37 Facies et lucernas septem, et ponas eas
super candelabrum
30. 7 Quando componet — accendet illud
35. 14 Vasi illius et —, et oleum ad nutrim.
7. 23 Fecit et — septem cum emunctioris suis
39. 36 Candelabrum, —, et utensilia earum
24. 2 Ad concinandas — jugiter
Levit. 24. 9 Quae ad concinandas — necessaria sunt
Num. 4. 6 Pertinet oleum ad concinandas —
8. 2 Et dices ad eum: Cum posueris septem —
3 Et impositus — super candelabrum
3 Reg. 7. 49 Quasi lili flores et — desuper aureas
1 Par. 28. 15 In candelabra aurea, et ad — eorum
13 Candelabra argentea, et in — eorum
2 Par. 4. 21 Florentia quadam, et —, et forpices
29. 7 Clause sunt ostia... et extinxerunt —
Baruc. 6. 18 — accendunt illis, et quidem multas
1 Mac. 4. 50 Posuerunt... et accenderunt —
2 Mac. 1. 8 Accendimus —, et propositimus panes
10. 3 Et —, et panes propositionis posuerunt
Ezod. 40. 4 Candelabrum stabit cum lucernis suis
23 Locatis per ordinem —
Num. 4. 9 Quo operient candelabrum cum —
2 Par. 4. 20 Candelabra quoque cum — suis
Soph. 1. 12 Scrutabor Jerusalem in —
Ezod. 40. 4 Et septem infusoria —, quae erant super
caput ejus

Luc. 11. 33 Nemo lucernam accendit, et abscondit
point
15. 8 Nonne accendit —, et everrit domum...?
Num. 8. 2 Lucernae contra Boream... respiciunt
2 Par. 13. 11 Estaque apud nos candelabrum aureum,
et — ejus
Zach. 4. 2 Et septem — ejus super illud
Luc. 12. 35 Sint... et — ardentes in manibus v.
1 Par. 28. 15 Uniuscujusque candelabri et Lucernarum
Ezod. 25. 37 Facies et lucernas septem, et ponas eas
super candelabrum
30. 7 Quando componet — accendet illud
35. 14 Vasi illius et —, et oleum ad nutrim.
7. 23 Fecit et — septem cum emunctioris suis
39. 36 Candelabrum, —, et utensilia earum
24. 2 Ad concinandas — jugiter
Levit. 24. 9 Quae ad concinandas — necessaria sunt
Num. 4. 6 Pertinet oleum ad concinandas —
8. 2 Et dices ad eum: Cum posueris septem —
3 Et impositus — super candelabrum
3 Reg. 7. 49 Quasi lili flores et — desuper aureas
1 Par. 28. 15 In candelabra aurea, et ad — eorum
13 Candelabra argentea, et in — eorum
2 Par. 4. 21 Florentia quadam, et —, et forpices
29. 7 Clause sunt ostia... et extinxerunt —
Baruc. 6. 18 — accendunt illis, et quidem multas
1 Mac. 4. 50 Posuerunt... et accenderunt —
2 Mac. 1. 8 Accendimus —, et propositimus panes
10. 3 Et —, et panes propositionis posuerunt
Ezod. 40. 4 Candelabrum stabit cum lucernis suis
23 Locatis per ordinem —
Num. 4. 9 Quo operient candelabrum cum —
2 Par. 4. 20 Candelabra quoque cum — suis
Soph. 1. 12 Scrutabor Jerusalem in —
Ezod. 40. 4 Et septem infusoria —, quae erant super
caput ejus

Luc. 11. 33 Nemo lucernam accendit, et abscondit
point
15. 8 Nonne accendit —, et everrit domum...?
Num. 8. 2 Lucernae contra Boream... respiciunt
2 Par. 13. 11 Estaque apud nos candelabrum aureum,
et — ejus
Zach. 4. 2 Et septem — ejus super illud
Luc. 12. 35 Sint... et — ardentes in manibus v.
1 Par. 28. 15 Uniuscujusque candelabri et Lucernarum
Ezod. 25. 37 Facies et lucernas septem, et ponas eas
super candelabrum
30. 7 Quando componet — accendet illud
35. 14 Vasi illius et —, et oleum ad nutrim.
7. 23 Fecit et — septem cum emunctioris suis
39. 36 Candelabrum, —, et utensilia earum
24. 2 Ad concinandas — jugiter
Levit. 24. 9 Quae ad concinandas — necessaria sunt
Num. 4. 6 Pertinet oleum ad concinandas —
8. 2 Et dices ad eum: Cum posueris septem —
3 Et impositus — super candelabrum
3 Reg. 7. 49 Quasi lili flores et — desuper aureas
1 Par. 28. 15 In candelabra aurea, et ad — eorum
13 Candelabra argentea, et in — eorum
2 Par. 4. 21 Florentia quadam, et —, et forpices
29. 7 Clause sunt ostia... et extinxerunt —
Baruc. 6. 18 — accendunt illis, et quidem multas
1 Mac. 4. 50 Posuerunt... et accenderunt —
2 Mac. 1. 8 Accendimus —, et propositimus panes
10. 3 Et —, et panes propositionis posuerunt
Ezod. 40. 4 Candelabrum stabit cum lucernis suis
23 Locatis per ordinem —
Num. 4. 9 Quo operient candelabrum cum —
2 Par. 4. 20 Candelabra quoque cum — suis
Soph. 1. 12 Scrutabor Jerusalem in —
Ezod. 40. 4 Et septem infusoria —, quae erant super
caput ejus

Luc. 11. 33 Nemo lucernam accendit, et abscondit
point
15. 8 Nonne accendit —, et everrit domum...?
Num. 8. 2 Lucernae contra Boream... respiciunt
2 Par. 13. 11 Estaque apud nos candelabrum aureum,
et — ejus
Zach. 4. 2 Et septem — ejus super illud
Luc. 12. 35 Sint... et — ardentes in manibus v.
1 Par. 28. 15 Uniuscujusque candelabri et Lucernarum
Ezod. 25. 37 Facies et lucernas septem, et ponas eas
super candelabrum
30. 7 Quando componet — accendet illud
35. 14 Vasi illius et —, et oleum ad nutrim.
7. 23 Fecit et — septem cum emunctioris suis
39. 36 Candelabrum, —, et utensilia earum
24. 2 Ad concinandas — jugiter
Levit. 24. 9 Quae ad concinandas — necessaria sunt
Num. 4. 6 Pertinet oleum ad concinandas —
8. 2 Et dices ad eum: Cum posueris septem —
3 Et impositus — super candelabrum
3 Reg. 7. 49 Quasi lili flores et — desuper aureas
1 Par. 28. 15 In candelabra aurea, et ad — eorum
13 Candelabra argentea, et in — eorum
2 Par. 4. 21 Florentia quadam, et —, et forpices
29. 7 Clause sunt ostia... et extinxerunt —
Baruc. 6. 18 — accendunt illis, et quidem multas
1 Mac. 4. 50 Posuerunt... et accenderunt —
2 Mac. 1. 8 Accendimus —, et propositimus panes
10. 3 Et —, et panes propositionis posuerunt
Ezod. 40. 4 Candelabrum stabit cum lucernis suis
23 Locatis per ordinem —
Num. 4. 9 Quo operient candelabrum cum —
2 Par. 4. 20 Candelabra quoque cum — suis
Soph. 1. 12 Scrutabor Jerusalem in —
Ezod. 40. 4 Et septem infusoria —, quae erant super
caput ejus

Luc. 11. 33 Nemo lucernam accendit, et abscondit
point
15. 8 Nonne accendit —, et everrit domum...?
Num. 8. 2 Lucernae contra Boream... respiciunt
2 Par. 13. 11 Estaque apud nos candelabrum aureum,
et — ejus
Zach. 4. 2 Et septem — ejus super illud
Luc. 12. 35 Sint... et — ardentes in manibus v.
1 Par. 28. 15 Uniuscujusque candelabri et Lucernarum
Ezod. 25. 37 Facies et lucernas septem, et ponas eas
super candelabrum
30. 7 Quando componet — accendet illud
35. 14 Vasi illius et —, et oleum ad nutrim.
7. 23 Fecit et — septem cum emunctioris suis
39. 36 Candelabrum, —, et utensilia earum
24. 2 Ad concinandas — jugiter
Levit. 24. 9 Quae ad concinandas — necessaria sunt
Num. 4. 6 Pertinet oleum ad concinandas —
8. 2 Et dices ad eum: Cum posueris septem —
3 Et impositus — super candelabrum
3 Reg. 7. 49 Quasi lili flores et — desuper aureas
1 Par. 28. 15 In candelabra aurea, et ad — eorum
13 Candelabra argentea, et in — eorum
2 Par. 4. 21 Florentia quadam, et —, et forpices
29. 7 Clause sunt ostia... et extinxerunt —
Baruc. 6. 18 — accendunt illis, et quidem multas
1 Mac. 4. 50 Posuerunt... et accenderunt —
2 Mac. 1. 8 Accendimus —, et propositimus panes
10. 3 Et —, et panes propositionis posuerunt
Ezod. 40. 4 Candelabrum stabit cum lucernis suis
23 Locatis per ordinem —
Num. 4. 9 Quo operient candelabrum cum —
2 Par. 4. 20 Candelabra quoque cum — suis
Soph. 1. 12 Scrutabor Jerusalem in —
Ezod. 40. 4 Et septem infusoria —, quae erant super
caput ejus

Luc. 11. 33 Nemo lucernam accendit, et abscondit
point
15. 8 Nonne accendit —, et everrit domum...?
Num. 8. 2 Lucernae contra Boream... respiciunt
2 Par. 13. 11 Estaque apud nos candelabrum aureum,
et — ejus
Zach. 4. 2 Et septem — ejus super illud
Luc. 12. 35 Sint... et — ardentes in manibus v.
1 Par. 28. 15 Uniuscujusque candelabri et Lucernarum
Ezod. 25. 37 Facies et lucernas septem, et ponas eas
super candelabrum
30. 7 Quando componet — accendet illud
35. 14 Vasi illius et —, et oleum ad nutrim.
7. 23 Fecit et — septem cum emunctioris suis
39. 36 Candelabrum, —, et utensilia earum
24. 2 Ad concinandas — jugiter
Levit. 24. 9 Quae ad concinandas — necessaria sunt
Num. 4. 6 Pertinet oleum ad concinandas —
8. 2 Et dices ad eum: Cum posueris septem —
3 Et impositus — super candelabrum
3 Reg. 7. 49 Quasi lili flores et — desuper aureas
1 Par. 28. 15 In candelabra aurea, et ad — eorum
13 Candelabra argentea, et in — eorum
2 Par. 4. 21 Florentia quadam, et —, et forpices
29. 7 Clause sunt ostia... et extinxerunt —
Baruc. 6. 18 — accendunt illis, et quidem multas
1 Mac. 4. 50 Posuerunt... et accenderunt —
2 Mac. 1. 8 Accendimus —, et propositimus panes
10. 3 Et —, et panes propositionis posuerunt
Ezod. 40. 4 Candelabrum stabit cum lucernis suis
23 Locatis per ordinem —
Num. 4. 9 Quo operient candelabrum cum —
2 Par. 4. 20 Candelabra quoque cum — suis
Soph. 1. 12 Scrutabor Jerusalem in —
Ezod. 40. 4 Et septem infusoria —, quae erant super
caput ejus

Luc. 11. 33 Nemo lucernam accendit, et abscondit
point
15. 8 Nonne accendit —, et everrit domum...?
Num. 8. 2 Lucernae contra Boream... respiciunt
2 Par. 13. 11 Estaque apud nos candelabrum aureum,
et — ejus
Zach. 4. 2 Et septem — ejus super illud
Luc. 12. 35 Sint... et — ardentes in manibus v.
1 Par. 28. 15 Uniuscujusque candelabri et Lucernarum
Ezod. 25. 37 Facies et lucernas septem, et ponas eas
super candelabrum
30. 7 Quando componet — accendet illud
35. 14 Vasi illius et —, et oleum ad nutrim.
7. 23 Fecit et — septem cum emunctioris suis
39. 36 Candelabrum, —, et utensilia earum
24. 2 Ad concinandas — jugiter
Levit. 24. 9 Quae ad concinandas — necessaria sunt
Num. 4. 6 Pertinet oleum ad concinandas —
8. 2 Et dices ad eum: Cum posueris septem —
3 Et impositus — super candelabrum
3 Reg. 7. 49 Quasi lili flores et — desuper aureas
1 Par. 28. 15 In candelabra aurea, et ad — eorum
13 Candelabra argentea, et in — eorum
2 Par. 4. 21 Florentia quadam, et —, et forpices
29. 7 Clause sunt ostia... et extinxerunt —
Baruc. 6. 18 — accendunt illis, et quidem multas
1 Mac. 4. 50 Posuerunt... et accenderunt —
2 Mac. 1. 8 Accendimus —, et propositimus panes
10. 3 Et —, et panes propositionis posuerunt
Ezod. 40. 4 Candelabrum stabit cum lucernis suis
23 Locatis per ordinem —
Num. 4. 9 Quo operient candelabrum cum —
2 Par. 4. 20 Candelabra quoque cum — suis
Soph. 1. 12 Scrutabor Jerusalem in —
Ezod. 40. 4 Et septem infusoria —, quae erant super
caput ejus

Luc. 11. 33 Nemo lucernam accendit, et abscondit
point
15. 8 Nonne accendit —, et everrit domum...?
Num. 8. 2 Lucernae contra Boream... respiciunt
2 Par. 13. 11 Estaque apud nos candelabrum aureum,
et — ejus
Zach. 4. 2 Et septem — ejus super illud
Luc. 12. 35 Sint... et — ardentes in manibus v.
1 Par. 28. 15 Uniuscujusque candelabri et Lucernarum
Ezod. 25. 37 Facies et lucernas septem, et ponas eas
super candelabrum
30. 7 Quando componet — accendet illud
35. 14 Vasi illius et —, et oleum ad nutrim.
7. 23 Fecit et — septem cum emunctioris suis
39. 36 Candelabrum, —, et utensilia earum
24. 2 Ad concinandas — jugiter
Levit. 24. 9 Quae ad concinandas — necessaria sunt
Num. 4. 6 Pertinet oleum ad concinandas —
8. 2 Et dices ad eum: Cum posueris septem —
3 Et impositus — super candelabrum
3 Reg. 7. 49 Quasi lili flores et — desuper aureas
1 Par. 28. 15 In candelabra aurea, et ad — eorum
13 Candelabra argentea, et in — eorum
2 Par. 4. 21 Florentia quadam, et —, et forpices
29. 7 Clause sunt ostia... et extinxerunt —
Baruc. 6. 18 — accendunt illis, et quidem multas
1 Mac. 4. 50 Posuerunt... et accenderunt —
2 Mac. 1. 8 Accendimus —, et propositimus panes
10. 3 Et —, et panes propositionis posuerunt
Ezod. 40. 4 Candelabrum stabit cum lucernis suis
23 Locatis per ordinem —
Num. 4. 9 Quo operient candelabrum cum —
2 Par. 4. 20 Candelabra quoque cum — suis
Soph. 1. 12 Scrutabor Jerusalem in —
Ezod. 40. 4 Et septem infusoria —, quae erant super
caput ejus

Luc. 11. 33 Nemo lucernam accendit, et abscondit
point
15. 8 Nonne accendit —, et everrit domum...?
Num. 8. 2 Lucernae contra Boream... respiciunt
2 Par. 13. 11 Estaque apud nos candelabrum aureum,
et — ejus
Zach. 4. 2 Et septem — ejus super illud
Luc. 12. 35 Sint... et — ardentes in manibus v.
1 Par. 28. 15 Uniuscujusque candelabri et Lucernarum
Ezod. 25. 37 Facies et lucernas septem, et ponas eas
super candelabrum
30. 7 Quando componet — accendet illud
35. 14 Vasi illius et —, et oleum ad nutrim.
7. 23 Fecit et — septem cum emunctioris suis
39. 36 Candelabrum, —, et utensilia earum
24. 2 Ad concinandas — jugiter
Levit. 24. 9 Quae ad concinandas — necessaria sunt
Num. 4. 6 Pertinet oleum ad concinandas —
8. 2 Et dices ad eum: Cum posueris septem —
3 Et impositus — super candelabrum
3 Reg. 7. 49 Quasi lili flores et — desuper aureas
1 Par. 28. 15 In candelabra aurea, et ad — eorum
13 Candelabra argentea, et in — eorum
2 Par. 4. 21 Florentia quadam, et —, et forpices
29. 7 Clause sunt ostia... et extinxerunt —
Baruc. 6. 18 — accendunt illis, et quidem multas
1 Mac. 4. 50 Posuerunt... et accenderunt —
2 Mac. 1. 8 Accendimus —, et propositimus panes
10. 3 Et —, et panes propositionis posuerunt
Ezod. 40. 4 Candelabrum stabit cum lucernis suis
23 Locatis per ordinem —
Num. 4. 9 Quo operient candelabrum cum —
2 Par. 4. 20 Candelabra quoque cum — suis
Soph. 1. 12 Scrutabor Jerusalem in —
Ezod. 40. 4 Et septem infusoria —, quae erant super
caput ejus

Luc. 11. 33 Nemo lucernam accendit, et abscondit
point
15. 8 Nonne accendit —, et everrit domum...?
Num. 8. 2 Lucernae contra Boream... respiciunt
2 Par. 13. 11 Estaque apud nos candelabrum aureum,
et — ejus
Zach. 4. 2 Et septem — ejus super illud
Luc. 12. 35 Sint... et — ardentes in manibus v.
1 Par. 28. 15 Uniuscujusque candelabri et Lucernarum
Ezod. 25. 37 Facies et lucernas septem, et ponas eas
super candelabrum
30. 7 Quando componet — accendet illud
35. 14 Vasi illius et —, et oleum ad nutrim.
7. 23 Fecit et — septem cum emunctioris suis
39. 36 Candelabrum, —, et utensilia earum
24. 2 Ad concinandas — jugiter
Levit. 24. 9 Quae ad concinandas — necessaria sunt
Num. 4. 6 Pertinet oleum ad concinandas —
8. 2 Et dices ad eum: Cum posueris septem —
3 Et impositus — super candelabrum
3 Reg. 7. 49 Quasi lili flores et — desuper aureas
1 Par. 28. 15 In candelabra aurea, et ad — eorum
13 Candelabra argentea, et in — eorum
2 Par. 4. 21 Florentia quadam, et —, et forpices
29. 7 Clause sunt ostia... et extinxerunt —
Baruc. 6. 18 — accendunt illis, et quidem multas
1 Mac. 4. 50 Posuerunt... et accenderunt —
2 Mac. 1. 8 Accendimus —, et propositimus panes
10. 3 Et —, et panes propositionis posuerunt
Ezod. 40. 4 Candelabrum stabit cum lucernis suis
23 Locatis per ordinem —
Num. 4. 9 Quo operient candelabrum cum —
2 Par. 4. 20 Candelabra quoque cum — suis
Soph. 1. 12 Scrutabor Jerusalem in —
Ezod. 40. 4

- 4 Reg. 23. 15 Et altaris... succenditque etiam lucum
3 Reg. 15. 13 Et in ludo ejus, quem consecraverat
4 Reg. 23. 4 Vasa quo facta fuerant Baal, et in —
2 Reg. 15. 16 Deposuit... eo quod fecisset in — simu-
larem Priapi
Isai. 27. 9 Non stabunt luci et delubra
3 Reg. 18. 19 Mitt... prophetasque, lucorum quadringent.
Jerem. 17. 2 Cum recordati fuerint... et — suorum
2 Par. 24. 18 Servieruntque lucis et sculptilibus
Ezod. 34. 13 Confingite statuas, lucosque succide
Deut. 7. 5 Et confingite statuas, — que succidite
3 Confingite statuas, — igne comburite
3 Reg. 14. 15 Percussitque sibi — ut irriterent Dominum
23 Edificaverunt... et —, super omn. collem
4 Reg. 17. 10 Percussitque sibi statuas, et —
16 Percussitque sibi confatiles duos vitu-
los, et —
13. 4 Et succidit —, confregitque serpentem
23. 3 Et fecit — sicut fecerat Achab rex Isr.
23. 14 Et contrivit statuas, et succidit —
2 Par. 14. 3 Et confregit statuas, — que succidit
17. 6 Etiam excelsa et — de Juda abstulit
19. 3 Et quod absteris... de terra Juda
31. 1 Succideruntque —, demoliti sunt excelsa
33. 3 Construxitque aras Baalim, et fecit —
19 Edificavit excelsa, et fecit — et statuas
34. 4 — etiam et sculptilia succidit
— Cunque altaria dissipasset et —
12 Civitates destruxit, et — eorum exidit
Isai. 17. 8 Non respiciet, — et delubra
Mich. 5. 13 Et evellam — tuos de medio tui
2 Par. 34. 3 Mundavit Judam... ab excelsis et lucis
LUD.
- Gen. 10. 22 Fili Sem: Elam, et Assur, et Arphaxad,
et Lud, et Aram
1 Par. 1. 17 Fili Sem: Elam, et Assur... et —
LUDIBRIUM — II.
- 2 Mac. 8. 17 Itemque et ludibrio habite civitatis inju-
riam
Hebr. 11. 36 Alii vero ludibria et verbera experti
Sap. 12. 26 Qui autem ludibris... non sunt correcti
LUDIM.
- Gen. 10. 13 At vero Mesram genuit Ludim
1 Par. 1. 11 Mesram vero genuit — et Ananiam
LUDO — ERE.
- Baruc. 3. 17 Qui in avibus oculi ludant
Judic. 16. 25 Qui adductus de carcere ludebat ante eos
2 Reg. 6. 5 Et omnis Israel ludebat coram Domino
1 Par. 13. 8 Et universus Israel — coram Deo
Eccli. 47. 3 Cum leonibus lusit quasi cum agnis
Isai. 57. 4 Super quem lusistis?
2 Reg. 6. 22 Ludam, etc., iam plus quam factus sum
Job. 40. 15 Omnes bestie agri ludent tibi
Eccli. 30. 9 Lude cum eo, et contristabit te
32. 15 Præcure a... et illic avocare, et illic —
2 Reg. 2. 14 Surgant pueri, et ludant coram nobis
6. 25 Ut vocaretur Samson, et ante eos luderet
Eccli. 32. 6 Sedit popularis, et surrexerunt ludere
1 Cor. 10. 7 Sedit popularis... et surrexerunt —
Gen. 19. 14 Et visus est quasi ludens loqui
Prov. 8. 30 Delectabatur... coram eo omni tempore
31 — in orbe terrarum
19. 19 Cum fuerit deprehensus dicit: — feci
Gen. 21. 9 Cunque vidisset Sara filium Agar Egip-
tice ludentem cum Isaac filio suo
Judic. 16. 27 Spectantes — Samson
1 Par. 15. 29 Vidit regem David, saltantem atque —
1 Reg. 18. 7 Et præcibant mulieres ludentes
Jerem. 15. 17 Non sedi in concilio ludentium
30. 19 Egredietur de eis laus, voxque —
31. 4 Et egredietur in choro —
Sap. 17. 18 Aut ludentium animalium cursus invisus
Tobit. 17. 11 Nunquam cum ludentibus miscui me
Zach. 8. 5 Plateæ civitatis complebuntur infantibus
et puellis ludentibus
LUGEO — ERE.
- 1 Reg. 16. 1 Dixit. Dom... Usquequo tu luges Saul?
Isai. 66. 10 Gaudete... universi, qui lugetis super eum
Thren. 1. 4 Vixi super lumen, eo quod non sint qui
veniant ad solamentationem
Math. 5. 5 Beati qui —, quoniam ipsi consolabuntur
Daniel. 10. 2 In diebus illis ego Daniel lugebam trium
hebdomadarum diebus

- 1 Reg. 15. 35 Verumtamen lugebat Samuel Saulem
1 Esdr. 10. 6 — enim transgressionem eorum
1 Mac. 1. 28 Quæ sedebant in thoro maritali, lugebant
9. 20 Et flevit eum... et — dies multos
2 Esdr. 1. 4 Sedi, et flevi, et luxi diebus multis
Eccli. 51. 26 In alium, et insipientiam ejus —
Ezod. 33. 4 Audiens, populus sermone hunc... luxit
Num. 14. 39 Locutusque est Moyses... et — populus
1 Reg. 6. 19 — q. populus, eo quod Dom. percussisset
2 Reg. 13. 37 — ergo David filium s. cunctis diebus
1 Par. 7. 22 — igitur Ephraim pater eorum
Judith. 16. 29 — q. illum omnis populus diebus septem
Isai. 24. 7 — et deluxit terra, et infirmata est
— et vindemia, infirmata est vitis
33. 9 —, et elanguit terra
Jerem. 12. 11 — que super me: desolatione desolata est
14. 2 — Judæa, et portæ ejus corruerunt
23. 10 Quia a facie maledictionis — terra
Thren. 2. 8 — q. antemurale, et murus... dissipatus est
Osee. 10. 5 Quia — super eum populus ejus
Joël. 1. 10 Depopulata est regio, — humus
1 Mac. 12. 52 Et — Israël luctu magno
2 Par. 35. 24 Universus Juda et Jerus. lugebant eum
Joël. 1. 9 Perit... — sacerdotibus ministris Domini
Amos. 1. 2 Et — speciosa pastorum, et exsiccatus est
1 Mac. 13. 26 Et planxerunt... et — eum dies multos
Job. 14. 22 Et anima illius super semetipso lugebit
Jerem. 4. 28 — terra, et morietur civis desper
12. 4 Usquequo — terra, et herba... sicabitur
Eccli. 7. 27 Rex —, et princeps induetur merore
Osee. 4. 3 Propter hoc — terra, et infirmabitur
Amos. 8. 8 Et — omnis habitator ejus
Luc. 6. 25 Væ vobis, qui ridetis nunc: quia lugebitis
Isai. 3. 26 Morietur atque lugebit portæ ejus
19. 8 — omnes militantes in flumen hamum
Amos. 9. 5 Et — omnes habitantes in ea
Apoc. 18. 11 Et negotiatores... et — super illam
Jacob. 4. 9 Miseri estote, et lugeite, et plorate
2 Cor. 12. 21 Et lugeam multos ex iis qui ante peccav.
Jerem. 7. 12 Et qui vendit, non lugeat
2 Reg. 10. 10 Neque lugeatis super eum fletu
2 Reg. 19. 1 Quod rex flevit et lugebat filium suum
Daniel. 14. 39 Venit ergo rex... ut — Daniele
2 Reg. 14. 2 Dixitque ad eam: Luge te simula
2 Esdr. 8. 9 Dies... nolite —, et nolite flere
Math. 9. 15 Nuncquid possunt filii sponsæ... —
Gen. 37. 34 Lugens filium suum multo tempore
35 Descendens ad filium meum —
2 Reg. 3. 33 Planctusque rex et — Abner, ait
Esther. 6. 12 Festinavit ire in domum suam...
Psalm. 34. 14 Quasi — et contristatus sic humilior
2 Reg. 14. 2 Et sis quasi miles... lugens mortuum
Jerem. 16. 7 Non frangent inter eos lugent panem
Apoc. 18. 15 Ab ea longe stabunt... fientas ac lugentes
19 Et clamaverunt fientes et —, dicentes
Deut. 34. 8 Complet sunt dies plantans lugentium
— Moysen
Eccli. 24. 17 Nec... velabis, nec cibos — comedis
22 Non velabis, et cibos — non comedetis
Osee. 9. 4 Sacrificia eorum, quasi panis —
Isai. 57. 18 Reddidi consolationes ipsi et lugentibus e.
61. 3 Ut ponerem — Sion, et darem eis...
Eccli. 16. 10 Vadens multavit his... — et fientibus
Eccli. 48. 27 Et consolatus est lugentes in Sion
Isai. 61. 2 (Misit me) Ut consolator omnes —
Eccli. 7. 38 Et cum lugentibus ambulat
LUGUBRIS — E.
- Eccli. 27. 32 Et assumptus super te carmen lugubre
32. 18 Fili hominis, cane — super multitudine
2 Reg. 10. 19 In ceremoniam mente lugubri
2 Reg. 14. 2 Induere veste —, et ne ungaris oleo
LUTH.
- Isai. 15. 5 Per ascensum enim Luthi fons ascendet
Jerem. 48. 5 Per ascensum enim — plorans ascendet
LUMBARE — IS.
- Jerem. 13. 7 Et ecce computruerit lumbare
10 Erunt sicut — istud, quod nulli usui
aptum est
11 Sicut enim adheret — ad lumbos viri
Jerem. 13. 1 Vade, et posside tibi lumbare lineum
2 Et posside — juxta verbum Domini
4 Tolle —, quod possidisti
6 Tolle inde —, quod precepi tibi ut ab-
sconderes illud tibi
7 Tuli — de loco ubi absconderam illud